
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

            03.09.2024                   №               153 
 

г.Ижевск 
 
 

О функционировании официального web – сайта лицея 
в 2024-2025 учебном году 

 
 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ 
от 31.12.2022 № 2560, положением об официальном сайте МБОУ «ГЮЛ №86», 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Считать web–сайт по адресу https://gul86izh.gosuslugi.ru  на платформе 
Госвеб действующим  официальным сайтом Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения  «Гуманитарно – юридический лицей №86»; 
2. Назначить администратором и редактором официального сайта лицея на 
2024-2025 учебный год Маркову Екатерину Олеговну, воспитателя; 
3. Вменить в обязанности Марковой Е.О. размещение ежедневного меню, 
меню в формате XLSX в подкаталоге «food», «findex»; 
4. Назначить ответственным за предоставление информации о финансово-
хозяйственной деятельности лицея на 2024-2025 учебный год Широбокову 
Екатерину Борисовну, экономиста лицея; 
5. Утвердить рабочую группу, включив в неё руководителей методических 
комиссий и заместителей директора в качестве ответственных за сбор и 
оформление в документ информации для публикации на сайте; 
6. Установить следующий порядок и сроки предоставления информации для 
размещения на официальном сайте лицея: 
- информация для размещения на официальном сайте лицея, оформленная по 
единому стандарту и дизайну, предоставляется редактору сайта лицея 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ИЖЕВСКА   

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«ГУМАНИТАРНО-ЮРИДИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ №86» 

 
      П Р И К А З  

 



ответственными лицами в электронном виде и актуализируется по мере 
необходимости,            
- официальная информация о лицее, а также изменения, носящие 
концептуальный характер, в обязательном порядке утверждаются директором 
лицея и только после этого размещается администратором в соответствующем 
разделе официального сайта. 
 

 
Директор                                                                                                 А.В. Иванов 

 
С приказом ознакомлен(а) и согласен(-на): 

Е.О. Маркова 
Е.Б. Широбокова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
     Лебедева Е.А., секретарь 
(3412)722204, sc086@IZH-SHL.UDMR.RU 

В дело № 01-05 за 2024 г. 
секретарь Лебедева   
03.09.2024 


		2024-09-03T12:20:15+0400
	Иванов Андрей Викторович




